
2007-03-29 13:03:00 
 

UCHWAŁA NR VIII/79/07  

RADY MIEJSKIEJ W SUW AŁKACH  

z dnia 28 marca 2007 r. 

w sprawie ustanowienia zasad przyznawania diet sołtysom jednostek 
pomocniczych Miasta Suwałk.  

 Na podstawie  art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591,  z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558 i Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1291 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568;      
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175,        
poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337), §  6  Statutu Miasta Suwałk  
będącego załącznikiem do uchwały  nr VII/58/03 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia           
26 marca 2003 r.  w sprawie uchwalenia statutu  Miasta Suwałk (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 38, 
poz. 840) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Za udział w sesjach Rady Miejskiej w Suwałkach sołtysom jednostek 
pomocniczych Miasta Suwałk sołectw, Dubowo Pierwsze, Krzywólka i Szwajcaria,  
przysługuje dieta miesięczna w wysokości 400 zł. 

2. Dieta jest wypłacana z dołu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXV/285/97 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 31 lipca 
1997 r. w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróŜy dla sołtysów 
jednostek pomocniczych Miasta Suwałki.  

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

Wiceprzewodniczący 

Rady Miejskiej w Suwałkach  

 

Mieczysław Jurewicz 

 

 

 

 

 

 

 


